
1616 Bet. o. lovf. vedr. erhvervsrettet grunduddannelse m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 187 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringsbrev og høringsliste, fra undervisningsministeren 
2 Høringssvar, fra undervisningsministeren 
3 Bilag tilbagetaget 
4 Henvendelse af 29/4-09 fra BUPL 
5 Høringsnotat fra undervisningsministeren 
6 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Høringssvar, høringsnotat og stemmeaftale, fra undervisningsministeren 
8 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
9 Ændringsforslag, fra undervisningsministeren 
10 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 187 홢 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelsen af 29/4-09 fra BUPL, til undervisningsmini- 

steren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, at der sikres højest mulig kvalitet i DOL, da den skal kunne meritere l: l til 

DIL, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om tilkendegivelse af, at denne supplerende private lederuddannelse er et helt 

enkeltstående initiativ, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om oversendelse af notat, der beskriver, hvordan hele denne nye ordning admi- 

nistreres, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 
5 Spm. om tidspunkt for lovens ikrafttrædelse, til undervisningsministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
6 Spm. om beskrivelse af, hvor omfattende ændringer der skal ske med DIL, til under- 

visningsministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om, hvordan det sikres, at de studerende kan gøre deres nuværende uddannelse 

færdig inden for den eksisterende studieordning, til undervisningsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

8 Spm. om, hvad det vil koste at gennemføre flere eksamener på grundlag afkortere og 
flere moduler, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvordan der skal tages stilling til ansøgerens udviklingsbasering, til under- 
visningsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvordan det sikres, at de offentlige udbydere har ressourcer og indsigt i 
markedet til at kunne udstede beviser, til undervisningsministeren, og ministerens 
svar herpå 

11 Spm. om sikring af, at forligskredsen kan drøfte et kommissorium for indholdet af 
evalueringen af DOL, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om det nye fleksible system også rummer mulighed for, at professionshøjsko- 
lerne udbyder dobbeltmoduler i DIL, til undervisningsministeren, og ministerens 
svar herpå 

13 Spm. om et samlet overblik (f.eks. webbaseret) over alle de offentligt regulerede le- 
delsesuddannelser, til undervisningsministeren, og ministerens svar herpå 


